

Do szóstego meczu musieliśmy czekać na wygraną zespołu pod wodzą Luisa Enrique. . dośrodkowuje prosto na głowę Osvaldo Pomimo słabej gry Roma dowiozła wynik, który ustalił w pięćdziesiątej minucie Osvaldo strzałem główką. Miejmy nadzieje że po tym zwycięstwie Roma nabierze wiatru w żagle, zacznie seryjnie zdobywać punkty i radować oczy piękną grą.

W porównaniu do meczu z Sieną pierwszej jedenastce Romy zaszło kilka zmian. Perrotta został przeniesiony z prawej obrony na środek pomocy, a w defensywie zastąpił go Rosi. Na środku obrony zamiast Burdisso niespodziewanie zagra Heinze, a ostatnia zmiana w stosunku do poprzedniego meczu to Borini w miejsce Borriello.

Mecz rozpoczęła drużyna gości. Pierwsze piętnaście minut nie wyglądały za ciekawie. Grę można opisać jako kopaninę w środku pola z kilkoma faulami. W 16 minucie Galloppa podaje do będącego na wolnym polu Giovinco. Gdyby młody Włoch lepiej przymierzył mogłoby być groźniej, jednak po strzale z woleja piłka minęła bramkę.

Około dwudziestej minuty Giallorossi przypomnieli sobie chyba meczowe założenie i uspokoili trochę grę. Nic jednak z ataków Romy nie wychodzi, albo dośrodkowania nie trafiają do adresatów, albo dobrze grający obrońcy Parmy przejmują piłkę. W 28 minucie po wyrzucie z autu Floccari traci piłkę ale przejmuje ją Giovinco, który choć miał dużo czasu na strzał, zrobił to niedokładnie i niecelnie.

W 35 minucie Kjaer za faul na Modesto dostaje żółtą kartkę. Cztery minuty później groźna sytuacja pod bramką Parmy. Z dystansu strzela Totti, piłkę odbija bramkarz ale pod nogi Osvaldo, który niestety nie wykorzystał tak dogodnej sytuacji. W końcu meczu Kjaer o mało co nie wyleciał z boiska, nie grał w tym meczu zbyt rozważnie. Zaraz po zmianie połów, został zastąpiony przez Burdisso.

Drugą połowę rozpoczęli gospodarze, jednak pierwsze minuty należały dla Giallorossich. Roma bardzo wysoko grała pressingiem. W jednym ze starć ucierpiał Rosi, operator kamery pokazywał na przygotowującego do wyjścia Cassetiego. **W 50 minucie GOOOL. Zaraz po powrocie na boisko, Rosi z głębi pola dośrodkował w pole karne. Tam do główki doszedł Osvaldo i pokonał**

bramkarza Parmy.

Po strzeleniu bramki Roma dalej prowadziła mecz. Parma starała się stworzyć zagrożenie szczególnie przy stałych fragmentach, ale żadna z poślanych piłek nie znalazła drogi do bramki. W 61 minucie po ziemi strzelił Osvaldo, niewiele brakowało a piłka minęłaby słupek strony, od której byśmy chcieli. Od 70 minuty zaczęło być pod bramką Romy bardziej gorąco. W 71 minucie groźnie strzelał świeżo wprowadzony Jadid, Lobont musiał łapać piłkę na raty. Minutę później dobrą sytuację miał Biabany ale nie trafił w bramkę.

Ostatnie minuty regulaminowego czasu należały do Parmy. Zawodnicy Romy nawet nie kwapili się specjalnie pod bramkę gospodarzy, poza kilkoma pojedynczymi akcjami, jak np. tą Bojana z 75 minuty, gdzie wpadł w pole karne i strzelił w ręce bramkarza.

Po upływie dziewięćdziesięciu minut sędzia doliczył pięć kolejnych. W tym czasie dwa razy było bardzo blisko wyrównania, kiedy obrona Romy grała bardzo niesfornie. 93 minuta w polu karnym piłkę dostał Giovinco, zupełnie nie kryty, który chciał podać do któregoś z kolegów znajdujących się w "młynie" przed bramką gości. Piłkę na szczęście wybili obrońcy. Dwie minuty później do dośrodkowania doszedł Modesto, który chciał odegrać piłkę do kolegi będącego przed bramką strzeżoną przez Lobonta. W całe zdarzenie wmieszał się obrońca wybijając w stronę lini końcowej piłkę, którą później złapał Rumun.

Mecz nie oglądało się przyjemnie, ale pierwsze zwycięstwo każdego z nas pewnie cieszy. Dość słabe zawody zagrał dziś Kjaer który mało co nie został usunięty z boiska jeszcze w pierwszej połowie. Jose Angel był znów aktywny, ale z tej aktywności niewiele wynikało. Romie ciągle z przodu brakuje stylu, nie potrafi stworzyć sobie okazji grając krótko piłką, a do dośrodkowań, jeśli jest celne, dochodzi tylko Osvaldo. Najczęściej Rzymianie strzelają zza szesnastego metra.

FC Parma AS Roma

Posiadanie piłki

40% 60%

Strzały (celne)

8(4) 15(3)

Rzuty wolne

18 14

Rzuty różne

7 5

Spalone

2 1

Wyrzuty z autu

27 14

Interwencje bramkarzy

2 4

Faule

12 17

Żółte kartki

2 3

FC Parma - AS Roma 0:1 (0:0)

Gole: 0:1 50' Pablo Osvaldo (Roma)

FC Parma (4-4-1-1): Mirante - Gobbi, Lucarelli, Paletta, Zaccardo - Modesto, Gallopa(62' Jadid), Morrone, Biabany - Giovinco - Floccari(65' Crespo)(81' Eduardo)

Ławka: Feltscher, Pavarini, Rubin, Blasi

Kartki: Zaccardo, Giovinco

ROMA (4-3-3): Lobont - Rosi, Heinze, Kjaer(46' Burdisso), J.Angel - Pjanic(78'

Simplicio), De Rossi, Perrotta - Borini(68' Bojan) , Totti, Osvaldo

Ławka: Curci, Casetti, Taddei, Borriello

Kartki: De Rossi, Kjaer, Lobont

Autor: Frytka